
Nazwa przewoźnika: Usługi Przewozowe "Grześ Tour" Wanda Baszewska
Adres: Sokołowo 34, 87-865 Izbica Kujawska

Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2024 do 31.12.2025
Nazwa linii komunikacyjnej regularnej: Izbica Kujawska – Grochowiska – Mchówek – Świętosławice – Izbica Kujawska

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

GRZE     :Firma: GRZE GRZE
1/0     :Kurs:  3/0 5/0
S     :Oznaczenie kursu:  S S
U     :Ozn. rodzaju usług i pojazdu:  U U
zw km km 

pomiędzy
Cz.prz. Kat.dr. Lp Przystanek km Cz.prz. km 

pomiędzy
zw zw

06:40 0,0 DG 1 Izbica Kuj. SP1 0 13:35 15:10
> > > > DG 2 Izbica Kuj., plac Wolności 0,7 00:02 0,7 13:37 15:12
> > > > DG 3 Izbica Kuj. SP2 2,0 00:03 1,3 13:40 15:15

06:44 6,4 6,4 00:04 DW 4 Grochowiska Kol. 6,4 00:04 4,4 13:44 15:19
06:49 8,6 2,2 00:05 DG 5 Pustki 22 8,6 00:05 2,2 13:49 15:24
06:52 9,8 1,2 00:03 DG 6 Pustki 9 9,8 00:03 1,2 13:52 15:27
06:54 10,7 0,9 00:02 DG 7 Mchówek, przed pos. 47 10,7 00:02 0,9 13:54 15:29
06:56 12,1 1,4 00:02 DG 8 Mchówek 12,1 00:02 1,4 13:56 15:31
07:01 16,0 3,9 00:05 DG 9 Grochowiska 5 16,0 00:05 3,9 14:01 15:36
07:03 18,2 2,2 00:02 DG 10 Grochowiska 38 18,2 00:02 2,2 14:03 15:38
07:08 23,4 5,2 00:05 DG 11 Świętosławice, OSP 23,4 00:05 5,2 14:08 15:43
07:10 24,5 1,1 00:02 DG 12 Świętosławice 26 24,5 00:02 1,1 14:10 15:45
07:14 26,3 1,8 00:04 DG 13 Grochowiska 19 26,3 00:04 1,8 14:14 15:49
07:16 27,0 0,7 00:02 DW 14 Grochowiska 27,0 00:02 0,7 14:16 15:51
07:20 29,4 2,4 00:04 DG 15 Izbica Kuj. SP2 > > > > >
07:22 29,7 0,35 00:02 DG 16 Izbica Kuj., plac Wolności > > > > >
07:25 30,4 0,7 00:03 DG 17 Izbica Kuj. SP1 30,4 00:04 3,4 14:20 15:55
40,5 Prędkość komunikacyjna  km/h 40,5 40,5

Oznaczenia:

S - kursuje w dni nauki szkolnej https://goo.gl/maps/NeQx8TYKxnYMBTPNA
https://goo.gl/maps/yuApXiRC8t3cssXN9

Oznaczenie rodzaju usług: https://goo.gl/maps/pzPZAD8fBbHqKWaX7
U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej

Osoba zarządzająca transportem: Wanda Baszewska
Ilość pojazdów do codziennej obsługi: 1



Nazwa przewoźnika: Usługi Przewozowe "Grześ Tour" Wanda Baszewska

Adres: Sokołowo 34, 87-865 Izbica Kujawska

Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2024 do 31.12.2025

Nazwa linii komunikacyjnej regularnej: Izbica Kujawska – Sokołowo – Pasieka – Izbica Kujawska

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

GRZE   :Firma:  GRZE GRZE
2/0   :Kurs:  4/0 6/0
S   :Oznaczenie kursu:  S S
U   :Ozn. rodzaju usług i pojazdu:  U U
zw km km 

pomiędzy
Cz.prz. Kat.dr. Lp Przystanek km Cz.prz. km 

pomiędzy
zw zw

07:25 0,0 DG 1 Izbica Kuj. SP1 0,0 14:20 15:55
> > > > DG 2 Izbica Kuj., plac Wolności 0,7 00:02 0,7 14:22 15:57
> > > > DG 3 Izbica Kuj. SP2 2,0 00:03 1,3 14:25 16:00

07:29 5,7 5,7 00:04 DG 4 Sokołowo 38 5,7 00:07 3,7 14:32 16:07
07:30 6,3 0,6 00:01 DG 5 Sokołowo, Figura 6,3 00:01 0,6 14:33 16:08
07:32 7,0 0,8 00:02 DG 6 Sokołowo 22 7,0 00:02 0,8 14:35 16:10
07:35 8,2 1,2 00:03 DG 7 Pasieka 1 8,2 00:03 1,2 14:38 16:13
07:37 9,3 1,1 00:02 DG 8 Pasieka, Figura 9,3 00:02 1,1 14:40 16:15
07:39 10,2 0,9 00:02 DG 9 Pasieka 21 10,2 00:02 0,9 14:42 16:17
07:41 10,7 0,6 00:02 DG 10 Pasieka, Remiza 10,7 00:02 0,6 14:44 16:19
07:43 11,7 1,0 00:02 DG 11 Pasieka, przed pos.50 11,7 00:02 1,0 14:46 16:21
07:45 14,2 2,5 00:02 DG 12 Pasieka 57 14,2 00:02 2,5 14:48 16:23
07:50 17,2 3,0 00:05 DG 13 Izbica Kuj. SP2 > > > > >
07:52 17,6 0,4 00:02 DG 14 Izbica Kuj., plac Wolności > > > > >
07:55 18,3 0,7 00:03 DG 15 Izbica Kuj. SP1 18,3 00:07 4,1 14:55 16:30
36,5 Prędkość komunikacyjna  km/h 31,4 31,4

Oznaczenia:

S - kursuje w dni nauki szkolnej https://goo.gl/maps/NeQx8TYKxnYMBTPNA
https://goo.gl/maps/yuApXiRC8t3cssXN9

Oznaczenie rodzaju usług: https://goo.gl/maps/pzPZAD8fBbHqKWaX7
U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej

Osoba zarządzająca transportem: Wanda Baszewska

Ilość pojazdów do codziennej obsługi: 1



Nazwa przewoźnika: Usługi Przewozowe "Grześ Tour" Wanda Baszewska
Adres: Sokołowo 34, 87-865 Izbica Kujawska

Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2024 do 31.12.2025
Nazwa linii komunikacyjnej regularnej: Izbica Kujawska –Tymień - Modzerowo – Długie – Izbica Kujawska

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

GRZE     :Firma: GRZE GRZE
11/0     :Kurs:  13/0 15/0

S     :Oznaczenie kursu:  S S
U     :Ozn. rodzaju usług i pojazdu:  U U
zw km km 

pomiędzy
Cz.prz. Kat.dr. Lp Przystanek Cz.prz. km 

pomiędzy
km zw zw

07:15 0,0 DG 1 Izbica Kuj. SP1 0 14:10 15:45
> > > > DG 2 Izbica Kuj., plac Wolności 00:02 0,7 0,7 14:12 15:47
> > > > DG 3 Izbica Kuj. SP2 00:05 1,3 1,3 14:17 15:52

07:18 2,4 2,4 00:03 DP 4 Tymień 00:05 2,4 3,7 14:22 15:57
07:21 4,6 2,2 00:03 DP 5 Wólka Komorowska 00:02 2,2 5,9 14:24 15:59
07:24 5,6 1 00:03 DP 6 Śmielnik 00:02 1 6,9 14:26 16:01
07:27 8,5 2,9 00:03 DP 7 Modzerowo, Remiza 00:04 2,9 9,8 14:30 16:05
07:30 9,6 1,1 00:03 DP 8 Modzerowo 6 00:03 1,1 10,9 14:33 16:08
07:33 10,7 1,1 00:03 DP 9 Śmielnik, Sklep 00:02 1,1 12 14:35 16:10
07:36 12,1 1,4 00:03 DG 10 Długie Parcele 18 00:02 1,4 13,4 14:37 16:12
07:39 13,2 1,1 00:03 DG 11 Długie Parcele 7 00:02 1,1 14,5 14:39 16:14
07:42 15,9 2,7 00:03 DW 12 Długie 3 00:01 2,7 17,2 14:40 16:15
07:45 16,3 0,4 00:03 DG 13 Długie, Świetlica 00:02 0,4 17,6 14:42 16:17
07:48 16,7 0,4 00:03 DG 14 Długie 10 00:01 0,4 18 14:43 16:18
07:51 20,3 3,6 00:03 DG 15 Izbica Kuj. SP2 > > > > >
07:53 20,8 0,5 00:02 DG 16 Izbica Kuj., plac Wolności > > > > >
07:55 21,5 0,7 00:02 DG 17 Izbica Kuj. SP1 00:04 3,5 21,5 14:47 16:22
32,3 Prędkość komunikacyjna  km/h 34,9 34,9

Oznaczenia: https://goo.gl/maps/rvN74jM6rV38tMFMA
S - kursuje w dni nauki szkolnej https://goo.gl/maps/4FvjSak1bNQNJPV87

https://goo.gl/maps/P3U3hsrFRUAU6fMw7
Oznaczenie rodzaju usług: https://goo.gl/maps/RewCeexW3WR5Lhqt6
U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej

Osoba zarządzająca transportem: Wanda Baszewska
Ilość pojazdów do codziennej obsługi: 1



Nazwa przewoźnika: Usługi Przewozowe "Grześ Tour" Wanda Baszewska

Adres: Sokołowo 34, 87-865 Izbica Kujawska

Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2024 do 31.12.2025

Nazwa linii komunikacyjnej regularnej: Izbica Kujawska – Ślazewo – Świszewy – Zdrojówka – Izbica Kujawska

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

GRZE    :Firma:  GRZE GRZE
12/0    :Kurs:  14/0 16/0

S    :Oznaczenie kursu:  S S
U    :Ozn. rodzaju usług i pojazdu:  U U
zw km km 

pomiędzy
Cz.prz. Kat.dr. Lp Przystanek Cz.prz. km 

pomiędzy
km zw zw

06:40 0,0 DG 1 Izbica Kuj. SP1 0,0 13:35 15:10
> > > > DG 2 Izbica Kuj., plac Wolności 00:02 0,7 0,7 13:37 15:12
> > > > DG 3 Izbica Kuj. SP2 00:03 0,4 1,1 13:40 15:15

06:45 3,7 3,7 00:05 DG 4 Grochowiska, przed pos. 41 00:03 4,0 5,1 13:43 15:18
06:47 4,4 0,7 00:02 DG 5 Ślazewo 1 00:02 0,7 5,8 13:45 15:20
06:49 5,2 0,8 00:02 DG 6 Ślazewo 10 00:02 0,8 6,5 13:47 15:22
06:51 6,4 1,2 00:02 DG 7 Ślazewo 21 00:02 1,2 7,7 13:49 15:24
06:53 7,2 0,9 00:02 DG 8 Podhulanka 8 00:02 0,9 8,6 13:51 15:26
06:54 8,2 1,0 00:01 DG 9 Izbica Kujawska, Stadion 00:01 1,0 9,6 13:52 15:27
06:56 9,8 1,6 00:02 DP 10 Hulanka, Przystanek 00:02 1,6 11,2 13:54 15:29
06:58 10,5 0,7 00:02 DP 11 Hulanka 10 00:02 0,7 11,9 13:56 15:31
06:59 11,4 0,9 00:01 DP 12 Hulanka, skrzyżowanie Zdrojówka 00:01 0,9 12,8 13:57 15:32
07:02 14,2 2,8 00:03 DP 13 Świszewy 6 00:03 2,8 15,6 14:00 15:35
07:04 15,7 1,5 00:02 DP 14 Świszewy, przystanek Młyn 00:02 1,5 17,1 14:02 15:37
07:05 15,9 0,2 00:01 DG 15 Zakręty, skrzyżowanie 00:01 0,2 17,3 14:03 15:38
07:06 17,2 1,3 00:01 DG 16 Zdrojówka 3 00:01 1,3 18,6 14:04 15:39
07:08 18,2 1,0 00:02 DG 17 Augustynowo 4 00:02 1,0 19,6 14:06 15:41
07:09 18,9 0,7 00:01 DG 18 Augustynowo 14 00:01 0,7 20,3 14:07 15:42
07:11 20,0 1,1 00:02 DG 19 Izbica Kuj. SP2 > > > > >
07:13 20,8 0,8 00:02 DG 20 Izbica Kuj., plac Wolności > > > > >
07:15 21,5 0,7 00:02 DG 21 Izbica Kuj. SP1 00:03 2,5 22,8 14:10 15:45
36,9 Prędkość komunikacyjna  km/h 39,1 39,1

Oznaczenia: https://goo.gl/maps/rvN74jM6rV38tMFMA
S - kursuje w dni nauki szkolnej https://goo.gl/maps/4FvjSak1bNQNJPV87

https://goo.gl/maps/P3U3hsrFRUAU6fMw7
Oznaczenie rodzaju usług: https://goo.gl/maps/RewCeexW3WR5Lhqt6
U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej

Osoba zarządzająca transportem: Wanda Baszewska

Ilość pojazdów do codziennej obsługi: 1



Nazwa przewoźnika: Usługi Przewozowe "Grześ Tour" Wanda Baszewska

Adres: Sokołowo 34, 87-865 Izbica Kujawska

Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2024 do 31.12.2025

Nazwa linii komunikacyjnej regularnej:

Izbica Kujawska – Wietrzychowice – Rogóżki – Błenna B – Błenna SP – Skarbanowo – Naczachowo – Izbica Kujawska

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

GRZE     :Firma: GRZE
21/0     :Kurs: 23/0

S     :Oznaczenie kursu: S
U     :Ozn. rodzaju usług i pojazdu: U
zw Cz.prz. km 

pomiędzy
km Kat.dr. Lp Przystanek km 

pomiędzy
km Cz.prz. zw

06:40 0 DG 1 Izbica Kuj. SP1 6,9 42,1 00:08 14:50
> > > > DG 2 Izbica Kuj., plac Wolności > > > >

06:48 0:08 6,9 6,9 DG 3 Naczachowo, Remiza OSP 2,0 35,2 00:03 14:42
06:51 0:03 2,0 8,9 DG 4 Wietrzychowice, Remiza OSP 2,3 33,2 00:03 14:39
06:54 0:03 2,3 11,2 DG 5 Śmieły 19 0,9 30,9 00:02 14:36
06:56 0:02 0,9 12,1 DG 6 Rogóżki 16 0,8 30,0 00:02 14:34
06:58 0:02 0,8 12,9 DG 7 Rogóżki 9 2,8 29,2 00:02 14:32
07:00 0:02 2,8 15,7 DG 8 Rogóżki, skrzyżowanie Bnin 0,3 26,4 00:02 14:30
07:02 0:02 0,3 16,0 DG 9 Dziewczopole 13 0,7 26,1 00:01 14:28
07:03 0:01 0,7 16,6 DG 11 Dziewczopole 9 0,7 25,5 00:02 14:27
07:05 0:02 0,7 17,3 DG 11 Błenna A, skrzyżowanie Gąsiorowo 0,6 24,8 00:01 14:25
07:06 0:01 0,6 17,9 DG 12 Błenna A 46 0,6 24,2 00:01 14:24
07:07 0:01 0,6 18,4 DG 13 Błenna B 6 0,6 23,7 00:01 14:23
07:08 0:01 0,6 19,0 DW 14 Błenna B 10 0,7 23,1 00:02 14:22
07:10 0:02 0,7 19,6 DW 15 Błenna B 38 2,1 22,5 00:05 14:20
07:15 0:05 2,1 21,7 DG 16 Błenna, Szkoła Podstawowa 0,5 20,4 00:04 14:15
07:17 0:02 0,5 22,2 DW 17 Błenna 1,5 19,9 00:02 14:13
07:19 0:02 1,5 23,7 DW 18 Dębianki 4,7 18,4 00:05 14:11
07:24 0:05 4,7 28,4 DG 19 Skarbanowo 1 1,1 13,7 00:02 14:06
07:26 0:02 1,1 29,5 DG 20 Skarbanowo, Świetlica 1,3 12,6 00:03 14:04
07:29 0:03 1,3 30,8 DG 21 Obałki, skrzyżowanie Wietrzychowice 0,5 11,3 00:01 14:01
07:30 0:01 0,5 31,3 DG 22 Wietrzychowice 2 1,8 10,8 00:04 14:00
07:34 0:04 1,8 33,1 DG 23 Naczachowo, Remiza OSP 0,9 9,0 00:02 13:56
07:36 0:02 0,9 34,0 DW 24 Szczkowo 1,3 8,1 00:02 13:54
07:38 0:02 1,3 35,3 DW 25 Kazanki 1,3 6,8 00:03 13:52
07:41 0:03 1,3 36,6 DW 26 Chotel 4,4 5,5 00:09 13:49
07:50 0:09 4,4 41,0 DG 27 Izbica Kuj. SP2 0,4 1,1 00:03 13:40
07:52 0:02 0,4 41,4 DG 28 Izbica Kuj., plac Wolności 0,7 0,7 00:02 13:37
07:55 0:03 0,7 42,1 DG 29 Izbica Kuj. SP1 > 0,0 13:35
33,7 Prędkość komunikacyjna  km/h 33,7

https://goo.gl/maps/i388NEjLwBNQCewY8
Oznaczenia: https://goo.gl/maps/2n7qGNF3ry98xrCx8
S - kursuje w dni nauki szkolnej

https://goo.gl/maps/y8HfqU45AwP577vi7
Oznaczenie rodzaju usług:

U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej

https://goo.gl/maps/NcLR8bhawG4AsKwr8
Osoba zarządzająca transportem: Wanda Baszewska

Ilość pojazdów do codziennej obsługi: 1

https://goo.gl/maps/ijWhjziq5xUqCcBp9



Nazwa przewoźnika: Usługi Przewozowe "Grześ Tour" Wanda Baszewska

Adres: Sokołowo 34, 87-865 Izbica Kujawska

Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2024 do 31.12.2025

Nazwa linii komunikacyjnej regularnej: Izbica Kujawska – Błenna – Naczachowo – Skarbanowo – Izbica Kujawska

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

  :Firma: GRZE
  :Kurs:  24/0
  :Oznaczenie kursu:  S
  :Ozn. rodzaju usług i pojazdu:  U
Kat.dr. Lp Przystanek km 

pomiędzy
km Cz.prz. zw

DG 1 Izbica Kuj. SP1 3,9 25,8 00:05 15:55
DG 2 Izbica Kuj., plac Wolności > > > >
DG 3 Skarbanowo 1 2,1 21,9 00:02 15:50
DG 4 Skarbanowo, Świetlica 2,3 19,8 00:03 15:48
DG 5 Obałki, skrzyżowanie Wietrzychowice 0,4 17,5 00:01 15:45
DG 6 Wietrzychowice 2 1,7 17,1 00:04 15:44
DG 7 Naczachowo, Remiza OSP 4 15,4 00:05 15:40
DW 8 Błenna 2,5 11,4 00:04 15:35
DW 9 Dębianki 1,1 8,9 00:02 15:31
DW 10 Szczkowo 1,4 7,8 00:02 15:29
DW 11 Kazanki 1,3 6,4 00:03 15:27
DW 12 Chotel 4,0 5,1 00:09 15:24
DG 13 Izbica Kuj. SP2 0,4 1,1 00:03 15:15
DG 14 Izbica Kuj., plac Wolności 0,7 0,7 00:02 15;12
DG 15 Izbica Kuj. SP1 0 15:10

Prędkość komunikacyjna  km/h 34,4

Oznaczenia: https://goo.gl/maps/2n7qGNF3ry98xrCx8
S - kursuje w dni nauki szkolnej https://goo.gl/maps/i388NEjLwBNQCewY8

https://goo.gl/maps/y8HfqU45AwP577vi7
Oznaczenie rodzaju usług: https://goo.gl/maps/NcLR8bhawG4AsKwr8
U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej https://goo.gl/maps/ijWhjziq5xUqCcBp9

Osoba zarządzająca transportem: Wanda Baszewska

Ilość pojazdów do codziennej obsługi: 1



Nazwa przewoźnika: Usługi Przewozowe "Grześ Tour" Wanda Baszewska

Adres: Sokołowo 34, 87-865 Izbica Kujawska

Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2024 do 31.12.2025

Nazwa linii komunikacyjnej regularnej:
 Izbica Kujawska – Dębianki – Szczkowo – Nowa Wieś – Joasin – Błenna SP – Ciepliny – Chociszewo – Izbica Kujawska

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

GRZE     :Firma: GRZE
31/0     :Kurs:  32/0

S     :Oznaczenie kursu:  S
U     :Ozn. rodzaju usług i pojazdu:  U
zw km km 

pomiędzy
Cz.prz. Kat.dr. Lp Przystanek km 

pomiędzy
km Cz.prz. zw

6:40 0,0 DP 1 Izbica Kuj. SP1 3,4 42,6 0:04 14:50
> > > > DG 2 Izbica Kuj., plac Wolności > > > >
> > > > DG 3 Izbica Kuj. SP2 > > > >

6:44 3,4 3,4 00:04 DW 4 Chotel 1,3 39,2 0:03 14:46
6:47 4,7 1,3 00:03 DW 5 Kazanki 1,3 37,9 0:02 14:43
6:49 6,0 1,3 00:02 DW 6 Szczkowo 1,1 36,6 0:02 14:41
6:51 7,1 1,1 00:02 DW 7 Dębianki 0,9 35,5 0:02 14:39
6:53 8,0 0,9 00:02 DG 8 Szczkowo, Szkoła 1,5 34,6 0:03 14:37
6:56 9,5 1,5 00:03 DG 9 Szczkówek 3 1,3 33,1 0:03 14:34
6:59 10,8 1,3 00:03 DG 10 Ciepliny 7 3,0 31,8 0:03 14:31
7:02 13,8 3 00:03 DG 11 Ciepliny, Krzyż 1,7 28,8 0:02 14:28
7:04 15,5 1,7 00:02 DG 12 Nowa Wieś, skrzyżowanie Słubin 0,9 27,1 0:04 14:26
7:08 16,4 0,9 00:04 DG 13 Cieplinki 4 1,2 26,2 0:02 14:22
7:10 17,6 1,2 00:02 DG 14 Joasin 2 1,5 25,0 0:02 14:20
7:12 19,1 1,5 00:02 DG 15 Joasin 9 1,2 23,5 0:02 14:18
7:14 20,3 1,2 00:02 DG 16 Wiszczelice 23 2,0 22,3 0:04 14:16
7:18 22,3 2 00:04 DG 17 Błenna, Szkoła Podstawowa 1,0 20,3 0:03 14:12
7:21 23,3 1 00:03 DP 18 Wiszczelice, Las 1,2 19,3 0:02 14:09
7:23 24,5 1,2 00:02 DP 19 Zdzisławin 2,3 18,1 0:04 14:07
7:27 26,8 2,3 00:04 DP 20 Ciepliny, Krzyż 2,0 15,8 0:04 14:03
7:31 28,8 2 00:04 DP 21 Nowa Wieś 2,1 13,8 0:03 13:59
7:34 30,9 2,1 00:03 DP 22 Chociszewo, Figura 1,1 11,7 0:03 13:56
7:37 32,0 1,1 00:03 DP 23 Chociszewo 1 2,8 10,6 0:02 13:53
7:39 34,7 2,7 00:02 DG 24 Komorowo, Las 2,7 7,8 0:02 13:51
7:41 37,5 2,8 00:02 DP 25 Komorowo 1,2 5,1 0:03 13:49
7:44 38,7 1,2 00:03 DP 26 Józefowo 2,8 3,9 0:06 13:46
7:50 41,5 2,8 00:06 DG 27 Izbica Kuj. SP2 0,4 1,1 0:03 13:40
7:53 42,2 0,7 00:03 DG 28 Izbica Kuj., plac Wolności 0,7 0,7 0:02 13:37
7:55 42,6 0,4 00:02 DG 11 Izbica Kuj. SP1 0,0 13:35
34,0 Prędkość komunikacyjna  km/h 34,0

Oznaczenia: https://goo.gl/maps/BX1WMJJKf5aeCrGn7
S - kursuje w dni nauki szkolnej https://goo.gl/maps/bTy9G7nZPDb9rvUm7

https://goo.gl/maps/N5W3kMPuHtHPXHYD6
Oznaczenie rodzaju usług:

U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej

Osoba zarządzająca transportem: Wanda Baszewska

Ilość pojazdów do codziennej obsługi: 1



Nazwa przewoźnika: Usługi Przewozowe "Grześ Tour" Wanda Baszewska

Adres: Sokołowo 34, 87-865 Izbica Kujawska

Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2024 do 31.12.2025

Nazwa linii komunikacyjnej regularnej: Izbica Kujawska – Chociszewo – Nowa Wieś – Izbica Kujawska

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

  :Firma: GRZE
  :Kurs: 33/0
  :Oznaczenie kursu: S
  :Ozn. rodzaju usług i pojazdu: U
Kat.dr. Lp Przystanek km 

pomiędzy
km Cz.prz. zw

DP 1 Izbica Kuj. SP1 7,4 21,2 0:10 15:45
DG 2 Izbica Kuj., plac Wolności > > > >
DP 3 Nowa Wieś 2,1 13,8 0:03 15:35
DP 4 Chociszewo, Figura 1,1 11,7 0:04 15:32
DP 5 Chociszewo 1 2,8 10,6 0:02 15:28
DG 6 Komorowo, Las 2,7 7,8 0:02 15:26
DP 7 Komorowo 1,2 5,1 0:03 15:24
DP 8 Józefowo 2,8 3,9 0:06 15:21
DG 9 Izbica Kuj. SP2 0,35 1,1 0:03 15:15
DG 10 Izbica Kuj., plac Wolności 0,7 0,7 0:02 15:12
DG 11 Izbica Kuj. SP1 15:10

Prędkość komunikacyjna  km/h 36,3

Oznaczenia: https://goo.gl/maps/BX1WMJJKf5aeCrGn7
S - kursuje w dni nauki szkolnej https://goo.gl/maps/bTy9G7nZPDb9rvUm7

https://goo.gl/maps/N5W3kMPuHtHPXHYD6
Oznaczenie rodzaju usług:

U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej

Osoba zarządzająca transportem: Wanda Baszewska

Ilość pojazdów do codziennej obsługi: 1



Nazwa przewoźnika: Usługi Przewozowe "Grześ Tour" Wanda Baszewska

Adres: Sokołowo 34, 87-865 Izbica Kujawska

Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2024 do 31.12.2025

Nazwa linii komunikacyjnej regularnej: 

 Izbica Kujawska – Kazanki – Błenna SP – Błenna B – Rogóżki – Wietrzychowice – Dębianki – Szczkowo – Joasin – Ciepliny – Nowa Wieś – Izbica Kujawska

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

  :Firma: GRZE
  :Kurs: 22/0
  :Oznaczenie kursu: S
  :Ozn. rodzaju usług i pojazdu: U
Kat.dr. Lp Przystanek km 

pomiędzy
km Cz.prz. zw

DG 1 Izbica Kuj. SP1 2,5 51,4 00:03 13:18
DG 2 Izbica Kuj., plac Wolności > > > >
DG 3 Izbica Kuj. SP2 > > > >
DP 4 Józefowo 1,2 48,9 00:03 13:15
DP 5 Komorowo 1,4 47,7 00:04 13:12
DP 6 Chociszewo 1 1,1 46,3 00:03 13:08
DP 7 Chociszewo, Figura 1,9 45,2 00:05 13:05
DP 8 Nowa Wieś 2,0 43,3 00:02 13:00
DP 9 Ciepliny, Krzyż 2,2 41,3 00:04 12:58
DP 10 Zdzisławin 1,3 39,1 00:02 12:54
DP 11 Wiszczelice, Las 1,1 37,8 00:02 12:52
DG 12 Wiszczelice 23 1,2 36,7 00:02 12:50
DG 13 Joasin 9 1,5 35,5 00:02 12:48
DG 14 Joasin 2 1,2 34,0 00:02 12:46
DG 15 Cieplinki 4 0,9 32,8 00:02 12:44
DP 16 Ciepliny, Krzyż 1,3 31,9 00:03 12:42
DG 17 Ciepliny 7 1,3 30,6 00:03 12:39
DG 18 Szczkówek 3 1,5 29,3 00:03 12:36
DG 19 Szczkowo, Szkoła 0,9 27,8 00:02 12:33
DW 20 Dębianki 1,1 26,9 00:02 12:31
DW 21 Szczkowo 0,9 25,8 00:02 12:29
DG 22 Naczachowo, Remiza OSP 2,0 24,9 00:03 12:27
DG 23 Wietrzychowice, Remiza OSP 2,3 22,9 00:03 12:24
DG 24 Śmieły 19 0,9 20,6 00:02 12:21
DG 25 Rogóżki 16 0,8 19,8 00:02 12:19
DG 26 Rogóżki 9 2,8 19,0 00:02 12:17
DG 27 Rogóżki, skrzyżowanie Bnin 0,3 16,2 00:02 12:15
DG 28 Dziewczopole 13 0,7 15,9 00:01 12:13
DG 29 Dziewczopole 9 0,7 15,2 00:02 12:12
DG 30 Błenna A, skrzyżowanie Gąsiorowo 0,6 14,6 00:01 12:10
DG 31 Błenna A 46 0,6 14,0 00:01 12:09
DG 32 Błenna B 6 0,6 13,4 00:01 12:08
DW 33 Błenna B 10 0,7 12,9 00:02 12:07
DW 34 Błenna B 38 2,1 12,2 00:05 12:05
DG 35 Błenna, Szkoła Podstawowa 0,5 10,1 00:04 12:00
DW 36 Błenna 1,5 9,6 00:02 11:58
DW 37 Dębianki 1,3 8,1 00:02 11:56
DG 38 Skarbanowo 1 > > > >
DG 39 Skarbanowo, Świetlica > > > >
DG 40 Obałki, skrzyżowanie Wietrzychowice > > > >
DG 41 Wietrzychowice 2 > > > >
DG 42 Naczachowo, Remiza OSP > > > >
DW 43 Szczkowo 1,4 6,8 00:02 11:54
DW 44 Kazanki 1,3 5,4 00:03 11:52
DW 45 Chotel 3,4 4,1 00:04 11:49
DG 46 Izbica Kuj. SP2 > > > >
DG 47 Izbica Kuj., plac Wolności 0,7 0,7 00:02 11:47
DG 48 Izbica Kuj. SP1 0,0 11:45

Prędkość komunikacyjna  km/h 33,1

Oznaczenia: https://goo.gl/maps/2n7qGNF3ry98xrCx8
S - kursuje w dni nauki szkolnej https://goo.gl/maps/i388NEjLwBNQCewY8

https://goo.gl/maps/y8HfqU45AwP577vi7
Oznaczenie rodzaju usług: https://goo.gl/maps/NcLR8bhawG4AsKwr8
U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej https://goo.gl/maps/ijWhjziq5xUqCcBp9

Osoba zarządzająca transportem: Wanda Baszewska

Ilość pojazdów do codziennej obsługi: 1


